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AYUNTAMIENTO DE CABORCA, SONORA.

PERIODO: DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

Reducciones
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  95,629,113.00 0.00 95,629,113.00 57,751,748.52 55,102,227.68 37,877,364.48

A. Dependencia 01  Ayuntamiento 1,172,406.00 0.00 1,172,406.00 1,122,338.54 1,113,339.43 50,067.46

B. Dependencia 02 Sindicatura 1,389,430.00 0.00 1,389,430.00 926,401.04 916,219.04 463,028.96

C. Dependencia 03 Presidencia 26,286,409.00 0.00 26,286,409.00 9,020,536.89 8,678,710.54 17,265,872.11

D. Dependencia 04 Secretaria 6,204,000.00 0.00 6,204,000.00 5,727,373.90 5,603,676.82 476,626.10

E. Dependencia 05 Secretaria de Finanzas 22,438,641.00 0.00 22,438,641.00 8,010,389.16 7,749,598.16 14,428,251.84

F. Dependencia 06 Dir. de Obras Publicas 4,976,611.00 0.00 4,976,611.00 5,049,115.45 4,827,705.01 -72,504.45

G. Dependencia 07 Dir. de Servicios Publicos 18,117,229.00 0.00 18,117,229.00 14,459,781.14 13,996,126.84 3,657,447.86

H. Dependencia 08 Dir. de Seguridad Publica 3,256,120.00 0.00 3,256,120.00 3,830,369.96 2,859,560.67 -574,249.96

I. Dependencia 09 Dir de Planeacion y Desarrollo 550,456.00 0.00 550,456.00 430,398.04 418,198.19 120,057.96

J. Dependencia 10 Organo de Control y Evaluacion Gubernamental 1,001,433.00 0.00 1,001,433.00 981,594.52 964,158.82 19,838.48

K. Dependencia 11 Dir. Recursos Humanos 581,216.00 0.00 581,216.00 541,208.75 536,195.75 40,007.25

L. Dependencia 12 Dir. Accion Civica y Cultural 2,612,457.00 0.00 2,612,457.00 2,083,059.69 2,007,579.18 529,397.31

M. Dependencia 13 Dir. Comunicación Social 1,078,595.00 0.00 1,078,595.00 986,715.50 930,425.26 91,879.50

N. Dependencia 14 Dir. Desarrollo Social 726,645.00 0.00 726,645.00 532,517.19 524,277.63 194,127.81

Ñ. Dependencia 15 Coordinac. Atencion Ciudadana 321,352.00 0.00 321,352.00 306,168.82 297,827.06 15,183.18

O. Dependencia 16 Dir. de Promocion y Desarrollo 506,566.00 0.00 506,566.00 356,819.82 354,595.58 149,746.18

P. Dependencia 18 Desarrollo Urbano y Ecologia 756,927.00 0.00 756,927.00 764,219.65 760,072.29 -7,292.65

Q. Dependencia 23 Comisaria Mpal. Gral. Plutarco Elias Calles 401,842.00 0.00 401,842.00 312,686.62 307,020.62 89,155.38

R. Dependencia 27 Instituto Municipal del Deporte y la Juventud 1,952,170.00 0.00 1,952,170.00 1,327,629.52 1,304,346.81 624,540.48

S. Dependencia 77 Direccion de Compras y Recursos Humanos 677,620.00 0.00 677,620.00 603,010.84 591,108.00 74,609.16

T. Dependencia 91 Instituto Mpal.de Prevencion para Adolecentes 620,988.00 0.00 620,988.00 379,413.48 361,485.98 241,574.52

II. Gasto Etiquetado 25,860,724.00 0.00 25,860,724.00 19,461,868.81 19,458,750.35 6,398,855.19

A. Dependencia 01  Ayuntamiento

B. Dependencia 02 Sindicatura

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO                                                          

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

ISAF-a1ae41dc-5d2b-94db-15d4-b10dbce5f6c1

5/14/2020 10:34:39 AM



Hoja 2 de 2

Formato 6 b)

AYUNTAMIENTO DE CABORCA, SONORA.
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Aprobado (d)
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Reducciones
Modificado Devengado Pagado

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO                                                          

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

C. Dependencia 03 Presidencia 2,022,432.00 0.00 2,022,432.00 0.00 0.00 2,022,432.00

D. Dependencia 04 Secretaria

E. Dependencia 05 Secretaria de Finanzas

F. Dependencia 06 Dir. de Obras Publicas 13,153,578.00 0.00 13,153,578.00 7,438,547.97 7,437,322.93 5,715,030.03

G. Dependencia 07 Dir. de Servicios Publicos

H. Dependencia 08 Dir. de Seguridad Publica 10,684,714.00 0.00 10,684,714.00 12,023,320.84 12,021,427.42 -1,338,606.84

I. Dependencia 09 Dir de Planeacion y Desarrollo

J. Dependencia 10 Organo de Control y Evaluacion Gubernamental

K. Dependencia 11 Dir. Recursos Humanos

L. Dependencia 12 Dir. Accion Civica y Cultural

M. Dependencia 13 Dir. Comunicación Social

N. Dependencia 14 Dir. Desarrollo Social

Ñ. Dependencia 15 Coordinac. Atencion Ciudadana

O. Dependencia 16 Dir. de Promocion y Desarrollo

P. Dependencia 18 Desarrollo Urbano y Ecologia

Q. Dependencia 23 Comisaria Mpal. Gral. Plutarco Elias Calles

R. Dependencia 27 Instituto Municipal del Deporte y la Juventud

S. Dependencia 77 Direccion de Compras y Recursos Humanos

T. Dependencia 91 Instituto Mpal.de Prevencion para Adolecentes

III. Total de Egresos (III=I+II) 121,489,837.00 0.00 121,489,837.00 77,213,617.33 74,560,978.03 44,276,219.67
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